（要領参考様式第2号）

土地の形質の変更完了届出書
年　月　日

　地域振興局長　様

届出者
住　所
氏　名
電話番号

　　年　月　日付けで提出のあった土壌汚染対策法第１２条（第１項、第２項、第３項）、土壌汚染対策法施行規則第４３条（第３号、第４号）の規定による（土壌汚染対策法第７条第１項の規定による）要措置区域等内の土地の形質変更について完了したので、次のとおり届け出ます。

	要措置区域内等の所在地

	土地の形質の変更の種類

	土地の形質の変更の場所

	土地の形質の変更内容

	土地の形質の変更の
施行方法

	汚染土壌の搬出の有無
及び搬出先

	土地の形質の変更の着手日

	土地の形質の変更の完了日

（備考）
　１　報告内容が先に届け出たものと同じ場合は、「　年　月　日付け土地の形質の変更届出書に同じ」と記載することができる。
[bookmark: _GoBack]